
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 10 серпня 2023 р.                          Стрий                                                  №304

Про продовження договоруна право 
тимчасового користуванняокремими
конструктивними елементами благоустрою

Відповідно до ст. 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", ст. 28 Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності", 
керуючись Порядком розміщення тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності, затвердженим наказом Мінрегіону України №244 
від21.10.2011, розглянувши  звернення ФОП Савицького Олега 
Володимировича від 31.07.2023р., виконком Стрийської міської ради
ВИРІШИВ:

1.Надати дозвіл на продовження  договору №80 від 05.08.2022року 
укладений між Стрийською міською радою в особі начальника управління 
комунальним майном (В.Зубрицький) та ФОП Савицьким О.В. на право 
тимчасового користування окремими  конструктивними елементами 
благоустрою комунальної власності на умовах оренди на розміщення 
тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності та 
рекламоносіїв строком на 3 роки у місті Стрий по вулицях :

1.1.Майдан Ринок (3шт.);
1.2. вул. Шевченка (1 шт.);
1.3. проспект Чорновола (1 шт.);
1.4.вул. Б.Хмельницького (2шт.);
1.5.вул. Січових Стрільців (1 шт.);
1.6.вул. Львівська (1 шт.);

2. У разі закінчення строку дії, анулювання, не продовження договору на 
право тимчасового користування окремими конструктивними елементами 
благоустрою комунальної власності, суб'єкт господарювання зобов'язаний в 30-
денний термін демонтувати платіжні термінали для розрахунку за користування 
транспортними послугами та привести елементи благоустрою до належного 
санітарно-технічного стану.

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Перший 
заступник міськогоголови                                        Микола ДМИТРИШИН


